CANAL 22, TELEVISORA XEIMT-TV 

Cíudad de México, a 1 julío de 2025. 

CLAUSULA TERCERA: En los términos de lo pactado por el Artículo 84 del Contrato Ley, la empresa pagará al sindicato por concepto 

de Gastos de Contratación, anualmente, la cantidad de $502.00 (Quinientos dos pesos 00/100 M.N.) acordada con la 

Representación Patronal, Cámara de la Industria de la Radio y la Televisión (CIRT), en el entendido de que los gastos que la mora 

origine serán a cargo de la empresa "TELEVISIÓN METROPOLITANA, S.A. DE C.V.", CANAL 22, TELEVISORA XEIMT-TV, debiendo